I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

E-) Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani

E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani

KUT-KIYMETLI MADENLER KATILIM FONU
Nisan-2022

KUT-KIYMETLI MADENLER KATILIM FONU

KTP

KT PORTFOY
136.935.279,46
82.592.928,000
29 Eylil 2021

Stresizdir.

1,657954
1,682662
-1,47
15,07

F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektér Tahvili
e-)Kira Sertifikalar
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden
k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi
m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo

s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger

H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit

Girigleri (TL)

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit

Cikiglan (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

0,00
0,00
0,00
0,00
12,39
0,00
0,00
0,00
0,00
87,56
0,00
0,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
742,52

30.262.811,20

31.636.241,94

N o VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\YS'f 'ESQS,SI' TV:RDiEi KALAN ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER BI'I—\:,:'\\(AAAI'ITIS ALIS  ISKONTO REPTOUTTi'\é'lNAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNELéJI'E(RBR TOPLAM DEGER G(Ff/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ° GORE) GORE)
DIGER
D.Maden
GUMUS TL GUMUS999 2.725,00 8.603,046936 21/02/22 11.210,778000 30.549.370,05 24,96 2227 22,31
GUMUS1000 TL GUMUS1000 2.375,00 11.247,536842 27/04/22 11.222,000000 26.652.250,00 21,77 19,43 19,46
GUMUS9999 TL GUMUS9999 425,00 8.278,172094 17/11/21 11.220,877800 4.768.873,07 3,90 3,48 3,48
GRUP TOPLAMI 5.525,00 61.970.493,12 50,63 45,18 45,25
D.Maden Yabanci
XAU 0,995 usD TRKAU0000014 67,00 60.359,326269 27/04/22 61.015,153010 60.442.123,09 49,37 44,06 44,14
GRUP TOPLAMI 67,00 60.442.123,09 49,37 44,06 44,14
GRUP TOPLAMI 5.592,00 122.412.616,21 100,00 89,24 89,39
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalari
TRD200324T11 AU1  HAZINE 20/03/24 685  TRD200324T11 0,00 1.990,00 93.200,000000 27/04/22 2,498183 75475481 99,948888 1.803.320,29 12,22 1,32 1,32
TRD140624T16 AU1  HAZINE 14/06/24 771 TRD140624T16 0,00 9.950,00 80.410,979900 01/03/22 1,862444 75340846 101,810455 9.184.537,32 62,25 6,70 6,71
TRD050724T16 AU1  HAZINE 05/07/24 792  TRD050724T16 0,00 3.980,00 86.400,000000 27/04/22 2,460684 100,451219 3.624.767,12 24,57 2,64 2,65
GRUP TOPLAMI 15.920,00 14.612.624,73 99,04 10,66 10,68
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDZKVK72225 TL KZirtalat 26/07/22 82  TRDZKVK72225 4,75 1 140.000,00  100,592500 29/04/22 18,077440 75641700 100,912277 141.277,19 0,96 0,10 0,10
atihm
Bankasi
AS.
GRUP TOPLAMI 140.000,00 141.27719 096 0,10 0,10
GRUP TOPLAMI 155.920,00 14.753.901,92 100,00 10,76 10,78



FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

A-)FON PORTFQOY DEGERI

KUT-KIYMETLi MADENLER KATILIM FONU

TUTAR

137.166.518,13

B-)HAZIR DEGERLER 18.606,81
C-)ALACAKLAR 0,00
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00
E-)BORCLAR -249.845,48
F-)IHTIYAT 0,00
G-)VERGI 0,00
FON TOPLAM DEGERI 136.935.279,46
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR
Fon Yénetim Ucreti 234.347,25
Kayda Alma Ucreti 2.658,29
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 17.477,09
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 53.781,65
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 414,70
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 1.542,12
Denetim Ucreti
BIST Endeks lisans Ucreti 1.690,35
Eft Havale ve Finansman Giderleri 653,81
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 504,56
313.069,82

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi BDL-BDZ Tarihi

Nisan-2022

ORAN%

100,17 %
0,01 %
0,00 %
0,00 %
-0,18 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

Nominal Degeri

0,171 %
0,0019 %
0,0128 %
0,0393 %

0,0003 %
0,001 %
0,0012 %
0,0005 %
0,0004 %
0,2286 %

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) KiRA SERTIFIKASI TURK (SATISLAR)

KIYMET iHRA(;(;I KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT i$LEM DEGERI Ng'\éléN;aLl

KiRA SERTIFIKASI TURK

TRDHVKA62233 HALK ) 28/06/22 01/04/22 100,463 592.729,36 590.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

TRDZKVK42228 Ziraat Katilim 15/04/22 05/04/22 104,904 73.432,74 70.000,00
Bankasi A.S.

TRDZKVK52219 Ziraat Katilim 13/05/22 05/04/22 103,253 92.927,67 90.000,00
Bankasi A.S.

TRDEVKS42275 Turkiye Emlak 21/04/22 08/04/22 103,428 1.044.626,96 1.010.000,00
Katilim Bankasi

TRDZKVK52219 Ziraat Katilim 13/05/22 11/04/22 103,552 165.683,79 160.000,00
Bankasi A.S.

TRDZKVK52219 Ziraat Katilim 13/05/22 11/04/22 103,552 300.301,87 290.000,00
Bankasi A.S.

TRDZKVK52219 Ziraat Katilim 13/05/22 13/04/22 103,644 41.457,53 40.000,00
Bankasi A.S.

TRDZKVK52219 Ziraat Katilim 13/05/22 13/04/22 103,644 41.457,53 40.000,00
Bankasi A.S.

TRDZKVK42236 Ziraat Katilim 27/04/22 15/04/22 104,595 198.729,59 190.000,00
Bankasi A.S.

TRDZKVK42236 Ziraat Katilim 27/04/22 15/04/22 104,595 135.972,88 130.000,00

Bankasi A.S.

137.166.518,13

100,00



KUT-KIYMETLi MADENLER KATILIM FONU

Nisan-2022
TRDZKVK52219 Ziraat Katilim 13/05/22 18/04/22 103,872 207.744,00 200.000,00
Bankasi A.S.
TRDEMVKA2218 GARANTI 01/12/22 21/04/22 102,473 174.204,73 170.000,00
FINANSAL
KIRALAMA
TRDHVKA62233 HALK 28/06/22 21/04/22 101,395 60.836,89 60.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDZKVK42236 Ziraat Katihm 27/04/22 21/04/22 104,914 73.439,85 70.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVK42236 Ziraat Katilim 27/04/22 26/04/22 105,182 52.591,10 50.000,00
Bankasi A.S.
TRDO050724T16 HAZINE 05/07/24 27/04/22 91.600,000 1.822.840,00 1.990,00
TRD200324T11 HAZINE 20/03/24 27/04/22 92.100,000 916.395,00 995,00
TRD210224T11 HAZINE 21/02/24 27/04/22 91.100,000 906.445,00 995,00
TRDZKVK72225 Ziraat Katilim 26/07/22 29/04/22 100,637 171.082,99 170.000,00
Bankasi A.S.
KIRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 7072899,48 3333980,00
D) DEGERLI MADEN (SATISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
D.MADEN
XAU 0,995 13/04/22 1.953,987 62.508,04 1,00
XAU 0,995 14/04/22 1.974,183 252.616,45 4,00
XAU 0,995 19/04/22 1.980,217 63.347,13 1,00
XAU 0,995 25/04/22 1.922,660 61.505,87 1,00
XAU 0,995 27/04/22 1.899,867 1.397.864,83 23,00
D.MADEN Toplami: 1837842,32 30,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
. . y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD ABD MERKEZ 13/04/22 14,663 916.574,10 62.508,04
BANKASI
uUsD ABD MERKEZ 14/04/22 14,560 3.678.196,60 252.616,45
BANKASI
usb ABD MERKEZ 19/04/22 14,625 926.464,40 63.347,13
BANKASI
usbD ABD MERKEZ 25/04/22 14,707 904.554,50 61.505,87
BANKASI
usbD ABD MERKEZ 27/04/22 14,767 20.642.270,00 1.397.864,83
BANKASI
DOVIZ Toplami: 27068059,60 1837842,32
VII-ITFALAR
B)KIRA SERTIFIKASI TURK (ITFALAR)
. ) g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
KIRA SERTIFIKASI TURK
TRDEVKS42275 Turkiye Emlak 21/04/22 21/04/22 1,031 20.000,00 20.000,00
Katihm Bankasi
TRDZKVK42236 Ziraat Katilim 27/04/22 27/04/22 1,051 650.000,00 650.000,00
Bankasi A.S.
KIRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 670000,00 670000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)KIRA SERTIFIKASI TURK (ALISLAR)
: : < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TRDZKVK42228 Ziraat Katihm 15/04/22 04/04/22 104,857 73.399,98 70.000,00

Bankasi A.S.



KUT-KIYMETLi MADENLER KATILIM FONU

Nisan-2022
TRDZKVK52219 Ziraat Katilim 13/05/22 06/04/22 103,315 733.537,95 710.000,00
Bankasi A.S.
TRDEVKS42275 Turkiye Emlak 21/04/22 07/04/22 103,380 506.562,20 490.000,00
Katilim Bankasi
TRD050724T16 HAZINE 05/07/24 13/04/22 94.000,000 2.805.900,00 2.985,00
TRDZKVK42236 Ziraat Katihm 27/04/22 14/04/22 104,541 344.985,63 330.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVK42236 Ziraat Katilim 27/04/22 19/04/22 104,808 62.884,93 60.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVK42236 Ziraat Katihm 27/04/22 25/04/22 105,129 735.901,39 700.000,00
Bankasi A.S.
TRD210224T11 HAZINE 21/02/24 27/04/22 91.200,000 907.440,00 995,00
TRDZKVK72225 Ziraat Katihm 26/07/22 28/04/22 100,592 311.836,68 310.000,00
Bankasi A.S.
Toplami: 6482448,76 2673980,00
D) DEGERLI MADEN (ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
D.MADEN
GUMUS1000 12/04/22 11.820,000 2.068.500,00 175,00
GUMUS1000 27/04/22 11.202,000 24.644.400,00 2.200,00
D.MADEN Toplami: 26712900,00 2375,00
69844150,16 8518207,32





